

Date: 5th August 2026

BSE Scrip Code: **533293**

NSE Scrip Code: **KIRLOSENG**

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

To
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Copies of Notice published in Newspapers regarding SEBI Circular for Opening of Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

In continuation to our earlier communications dated 7th February 2026, 6th April 2026, 3rd June 2026 and pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereunder, please find enclosed copies of notices published in Newspapers (Financial Express and Loksatta) on 5th August 2026, intimating the Members about the opening of a Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities, in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated 30th January 2026.

The said window shall be available for the instances as per following matrix, prescribed in the said Circular:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before 1 st April 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before 1 st April 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
Before 1 st April 2019	Yes	No	X
Before 1 st April 2019	No	No	X

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kirloskar Oil Engines Limited

Farah Irani
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above.

Kirloskar Oil Engines Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office:

Laxmanrao Kirloskar Road, Khadki, Pune - 411 003

CIN: L29100PN2009PLC133351

**4th NOTICE FOR SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES**

In continuation to our earlier advertisement dated 6th February 2026, 5th April 2026, 2nd June 2026 and pursuant to the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026, all shareholders are hereby once again informed that a Special Window is open for a period of **one (1) year**, from **5th February 2026 to 4th February 2027**, to facilitate Transfer and Dematerialisation of Physical Securities which were sold/purchased prior to 1st April 2019.

The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The Window is available for instances permitted under the applicability defined in the aforesaid circular.

Kindly note that during this window, shares so transferred will be credited only in dematerialised (Demat) form and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. Further, securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

Eligible shareholders may submit their requests along with the requisite documents as mentioned in the circular to the Company and / or MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), Registrar and Share Transfer Agent (RTA) within the stipulated period, at the details given below:

MUFG Intime India Private Limited

(formerly known as Link Intime India Private Limited)

Registrar and Share Transfer Agent (RTA)**Unit: Kirloskar Oil Engines Limited****Address:** Akshay Complex, Block No. 202, 2nd Floor, Off. Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune 411001**Email :** investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com **Tel :** 020 - 26161629 / 26160084**Fax :** 020 - 26163503

The advertisement will be uploaded on the website of the Company at

<https://www.kirloskaroilengines.com/>.**For Kirloskar Oil Engines Limited****Place :** Pune**Date :** 04.08.2026

Sd/-

Farah Irani

Company Secretary and Compliance Officer

• Tel: +91 20 25810341 • Fax: +91 20 25813208, 25810209

• Email: investors@kirloskar.com • Website: www.kirloskaroilengines.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Oil Engines Ltd. Is the Permitted User"

किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

लक्ष्मणराव किर्लोस्कर रोड, खडकी, पुणे - ४११ ००३.

सीआयएन: L29100PN2009PLC133351

Kirloskar
Oil Engines**फिजिकल समभाग हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशनसाठी विशेष विंडोची ४ थी सूचना**

आमच्या दि. ६ फेब्रुवारी २०२६, दि. ५ एप्रिल २०२६ आणि दि. २ जून २०२६ रोजीच्या पूर्वीच्या जाहिरातीच्या अनुषंगाने आणि सर्व भागधारकांच्या माहितीसाठी कळविण्यात येते की, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी त्यांचे दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ रोजीचे परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 नुसार, **एक (१) वर्षासाठी** म्हणजेच **५ फेब्रुवारी २०२६ पासून ते ४ फेब्रुवारी २०२७** या कालावधीत १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विकल्या गेलेल्या / खरेदी केलेल्या फिजिकल समभागाच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशनची सोय करण्यासाठी एक विशेष सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे.

ही विशेष सुविधा अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी देखील उपलब्ध असेल, ज्या पूर्वी सादर केल्या गेल्या होत्या आणि कागदपत्रांमधील / प्रक्रियेतील त्रुटीमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे नाकारल्या गेल्या होत्या / परत पाठवल्या गेल्या होत्या / ज्यांच्यावर कार्यवाही झाली नव्हती. ही सुविधा उपरोक्त परिपत्रकात परिभाषित केलेल्या लागूतेनुसार परवानगी असलेल्या प्रकरणांसाठी उपलब्ध आहे.

कृपया याची नोंद घ्यावी की, या विशेष सुविधेच्या दरम्यान, अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेले समभाग केवळ डिमटेरियलायझ्ड (डीमॅट) पद्धतीत जमा केले जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इनमध्ये राहतील. अशा समभागाचे हस्तांतरण / तारण ठेवणे/ गहाण ठेवणे या लॉक-इन कालावधीत केले जाणार नाही. शिवाय, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (IEPF) मध्ये हस्तांतरित केलेल्या समभागावर या सुविधेअंतर्गत प्रक्रियेसाठी विचार केला जाणार नाही.

पात्र समभागधारकांनी या संदर्भातील त्यांची विनंती त्यासोबत परिपत्रकात नमूद केलेल्या आवश्यक त्या कागदपत्रांसह कंपनीकडे आणि / किंवा एमयूएफजी इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड नावाने ओळखली जाणारी), रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) यांच्याकडे विहित मुदतीत, दाखल करावी, ज्याचा तपशील पुढे दिला आहे.

एमयूएफजी इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

(पूर्वीची लिंक इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखली जाणारी)

रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए)**युनिट: किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड****पत्ता:** अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक नं. २०२, २ रा मजला, ऑफ डोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१**ईमेल:** Investor.helpdesk@in.mrms.mufg.com **फोन:** ०२०-२६१६१६२९ / २६१६००८४ **फॅक्स:** ०२०-२६१६३५०३

ही जाहिरात कंपनीच्या <https://www.kirloskaroilengines.com/> या संकेतस्थळावर देखील अपलोड करण्यात येईल.

किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे

दिनांक : ०४.०८.२०२६

सही/-

फराह इराणी

कंपनी सचिव आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर

• दूरध्वनी: +91 20 25810341 • दूरभाष: +91 20 25813208, 25810209
• ईमेल: investors@kirloskar.com • संकेतस्थळ : www.kirloskaroilengines.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Oil Engines Ltd. is the Permitted User"